Совет народных депутатов
Норово-Ротаевского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
 Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.06. 2024г. № 86
             с.Глазово

Об отмене решения Совета народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 25.12.2023 г. № 66 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области»

На основании экспертного заключения Правового Управления Правительства Воронежской области, в целях приведения в соответствие правовых актов Норово-Ротаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района
 Р Е Ш И Л :
1. Отменить  решение Совета народных депутатов Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области:
- от 25.12.2023 г. № 66 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области»;
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании « Норово-Ротаевский сельский вестник Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Норово-Ротаевского сельского поселения                                               Л.А.Лопатина

Глава  Норово-Ротаевского
сельского поселения                                                                                     А.Ю.Головин